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FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition Coupe de France

Code match 022CDF23

Date 16/11/2022

Lieu Palais des sports de Beaublanc - Limoges
LIMOGES

Limoges

GUILLAUME
KERVADEC
MIANO
KUSAN
DOLENEC
GENTY
IGLESIAS
SERDAREVIC
GAJIC

NIETO
FERNANDEZ PEREZ
KOLLE
HRSTIC

EL DERAA
LUMBROSO
DAOUD
PETIT

17 JOUEURS

Montpellier

SIMONET
VILLEMINOT
DESCAT
BOLZINGER
BOS
BONNEFOI
PANIC
LENNE
SKUBE
KONAN
DUBOIS
JENSEN
PORTE
LENNE
DESBONNET
NACINOVIC
16 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

12
25 Fin match 60'
25

Andrea 00:00 2/3
Ewan 00:00 5/6
Leonard 00:00

Tomislav 00:00 2/3
Jure 00:00 1/3
Yann 00:00

David 00:00 3/8
Denis 00:00

Dragan 00:00

Nicolas 00:00 2/3
Angel 00:00 4/5
Romuald 00:00 0/1
Matej 00:00 1/3
Seif 00:00 0/4
Yoav 00:00 0/1
Hichem 00:00 0/1
Timmy 00:00

20/41

Diego 00:00 2/3

Kyllian 00:00 5/6

Hugo 00:00 8/11

Charles 00:00

Julien 00:00 2/5

Kévin 00:00

Marko 00:00

Arthur 00:00 2/2

Stas 00:00 1/3

Karl 00:00 2/2

Adrien 00:00

Andreas Holst 00:00 1/1

Valentin 00:00 2/3

Yanis 00:00 417

Rémi 00:00

Veron 00:00 1/2
30/45

Belabbes Ahmed
Carvalho David

2/3
5/6

2/3
1/2 2/5

3/8

414 4/4
2/3
4/5
0/1
1/3
0/4
0/1
0/1

5/6 25/47

2/3
5/6
414 12/15

2/5

2/2

1/3

2/2

1/1

2/3

417

1/2
414 34/49

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

67%
83%

67%
40%

38%

100%
67%
80%

0%
33%
0%
0%
0%

53%

67%
83%
80%

40%

100%
33%
100%

100%
67%
57%

50%
69%

2022 /2023
8éme de finale

20:00

MONTPELLIER

15
34
34

1/8 13%

8/35 23%

9/43 21% 14

1

0/1 0%

19/43 44% 1

19/44 43% 10

Rahim Lahouari

1

1

1
1
1
1

7 3

1
2 1
1 1
1

2
1 1
7 1 5

Matchs endirect & VOD

r handbalitv.fr



